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Valmistelija vs. hallintojohtaja 

 
Kotoutumislain 32 § mukaan kunnan tai useamman kunnan on yhdessä 
laadittava kotouttamisohjelma kotoutumisen edistämiseksi ja monialaisen 
yhteistyön vahvistamiseksi. Kotouttamisohjelma hyväksytään kunkin 
kunnan valtuustossa ja tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. 
Tämä Ylä-Savon kuntien yhteinen kotouttamisohjelma päivittää edellistä, 
vuosille 2020–2023 valmistunutta ja hyväksyttyä ohjelmaa. Kuntien sosiaali 
ja terveystoimen, pelastustoimen ja sairaanhoitopiirin palvelut mukaan 
lukien pakolaistyön sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyivät hyvinvointialueen 
vastuulle 2023 alkaen. 
 
Meneillään olevat kotoutumisen edistämisestä annetun lain uudistukset 
tulevat vaikuttamaan myös Ylä-Savon kotouttamistyön organisoimiseen. 
TE-palvelut 2024-uudistuksessa siirretään TE-palvelut kunnille vuoden 
2025 alusta lukien. Samanaikaisesti TE-palvelujen uudistuksen kanssa 
tavoitellaan kotoutumislain uudistuksen voimaantuloa vuonna 2025. 
 
Yksi kotouttamisohjelman keskeisenä tarkoituksena on sisältää suunnitelma  
siitä, miten kunnan yleiset palvelut toteutetaan maahanmuuttajille 
soveltuvina. 
 
Ylä-Savon kunnat ovat laatineet sopimuksen yhteisestä maahan 
muuttaneiden neuvontapalveluista. Iisalmen ja Kiuruveden kaupungit, 
Lapinlahden, Sonkajärven, Vieremän, Pielaveden, Keiteleen ja 
Rautavaaran kunnat sopivat kuntien yhteistyön järjestämisestä Ylä-Savon 
alueen maahan muuttaneiden ohjaus- ja neuvontapalvelujen osalta. 
Rautavaaraa lukuun ottamatta edellä mainitut kunnat ovat tehneet 
yhteistyötä maahan muuttaneiden ohjaukseen ja neuvontaan liittyvissä 
toimenpiteissä vuodesta 2008 saakka ja ovat osallisina voimassa olevassa 
Ylä-Savon kuntien yhteisessä kotouttamisohjelmassa. 
 
Liitteenä KOTO-ohjelma. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto päättää 
 
hyväksyä liitteenä olevan KOTO-ohjelman. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


